Территориальная избирательная комиссия
Кайбицкого района Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е
15 июня 2014 года 					  			             №35

В соответствии с частью 3 статьи 59 Закона Республики Татарстан от 24.03.2004 г. № 23-ЗРТ «О местном референдуме»,  на основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии №1612, 1613, 1614 об итогах голосования на референдуме по вопросу введения и использования средств самообложения граждан в Эбалаковском сельском поселении Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от  15 июня 2014 года Территориальная избирательная комиссия Кайбицкого района Республики Татарстан

РЕШИЛА:

1. Признать  референдум по вопросу введения и использования средств самообложения граждан в Эбалаковском сельском поселении Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан состоявшимися и действительными.
2. Опубликовать настоящее решение на сайте www.kaybici.tatarstan.ru и обнародовать на информационных стендах Эбалаковского сельского поселения. Опубликовать в районной газете информацию о проведении референдума.

Председатель территориальной
избирательной комиссии		___________ Э.Х.Загидуллина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии		___________ И.С.Нигматуллина